570
 si postea deus sus ad eum in
 sus apparuerit tunc videtur
 si pulsus fuerit praevenerit
 sacramentum singulis quod in
 conscientia ipsius de ipsa in
 firmitate non fuisset quod
 eum in deo et amplius
 non calumniatur
 ¶ De...
 comparaverit ancillam et pos 234
 se ad eum et alter homo qui eum
 suadendicari esse reuerit am p
 kite reddat tunc tunc autur
 si iudicare non potuerit praev
 ueat sacramentum quod cons
 ciens non sit fraudi nec nullo
 conludio fecisset reddat praev
 tuon tantum quod in die
 illa quando eum tradidit ad eum